

○ 土地改良事業等請負工事仮設材経費算定基準について（平成 13 年 3 月 22 日 12 農振第 1683 号農村振興局長通知）新旧対照表

（下線部は改正部分）

改 正 後			現 行		
土地改良事業等請負工事仮設材経費算定基準			土地改良事業等請負工事仮設材経費算定基準		
第 1 ～ 第 7 [略]			第 1 ～ 第 7 [略]		
別表第 1 [略]			別表第 1 [略]		
別表第 2 たて込み簡易土留機材修理費及び損耗費表			別表第 2 たて込み簡易土留機材修理費及び損耗費表		
区 分	1 現場当たり修理費及び損耗費		区 分	1 現場当たり修理費及び損耗費	
	掘削幅 3 m 未満	掘削幅 3 m 以上 4. 7 m 未満		掘削幅 3 m 未満	掘削幅 3 m 以上 4. 7 m 未満
	(円/㎡)	(円/㎡)		(円/㎡)	(円/㎡)
たて込み簡易土留機材 (1 セット 30m)			たて込み簡易土留機材 (1 セット 30m)		
深さ 1.5m 以上 3.5m 以下	<u>330</u>	<u>440</u>	深さ 1.5m 以上 3.5m 以下	<u>310</u>	<u>430</u>
深さ 3.5m 超え 6.0m 以下	<u>410</u>	<u>540</u>	深さ 3.5m 超え 6.0m 以下	<u>390</u>	<u>500</u>
(1 セット 15m)			(1 セット 15m)		
深さ 1.5m 以上 3.5m 以下	<u>430</u>	-	深さ 1.5m 以上 3.5m 以下	<u>400</u>	-
備考 1. ～ 4. [略]			備考 1. ～ 4. [略]		